ABTOROPTS A B EKaTepnHbypre

®* EkaTepuHbypr

® PyTox.pdh

®* EkaTepuHbypr
® yn. Unonkosckoro, 69

AomMm yn. LLmonkoBckoro, 69

2 3Ta>XHoe 34aHuve

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHoOrokBapTUpPHbLIN AOM B EKaTepuHbypre noctpoeH 71 rog Ha3ag w
HaxoauTcsa nogd ynpasseHuneM YK «HYkanosckasa» 17 net ¢ 2006 roga u He
ABNAETCA aBapUNHbIM, UMeeT xunyto niowanb 902 kBagpaTHbIX MmeTpa . Ha
OHJIaWH KapTe OTMEeYeHO pacnosioxXeHne goma no yauue Llnonkosckoro, 69,
4TOObl aKTUBUPOBATb KapTy, MPOCTO HAXXMUTE Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
yn. UnonkoBckoro, g. 69, EkatepuHbypr, CBepasoBckas ob6s1actb
o4 NMOCTPONKN
1953
Konn4ecTBo 3Taxewn
2
Konn4ecTBo KBapTUp
18
Xwunas nnowanb
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KapacTpoBbln HOMep
66:41:0501033:3
[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT
Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «Ykasnosckasa» ¢ 01-06-2006

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1953
KonnyecTBo nogbes3nos
3
He>Xunbix nomeweHnn
2
Maowanb HEXNbIX NOMELLEHNI
122.10
Mnowagb obLWLUX NOMELLEeHNI
683.70
Mnowanb obLero 3em. y4yacTka
2 073.00
Maowanb NapKoBKN
0.00
Cepus 1 TN NOCTPONKN 30aHNSA
He nepejaHa 3aCTPONLLMKOM
doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe permoHanbHOro onepaTtopa
Twvn goma
MHOroKBapTUPHbIA 4OM

HononHutenoHas nHpopmMmauua


https://xn--f1atdde.xn--p1ai/екатеринбург/ук-чкаловская

KoHCTpyKUUA

Hecyuwine cTeHbl
BnoyHble
Mnowanb noasana

0.00
Tuvn KpbiWn
CkaTHas
Tun NnepekpbITUn
depeBAHHbIE
dacapg
CooTBeTCTBYEeT MaTepuany CTeH
Twvn oyHOoaMeHTa
JIeHTO4YHbIN

NH)KeHepHble CUCTEeMbI

KonnyecTBo BBOOOB
1
Obbem BbIrpebHON AMb
0.00
Tvn BeHTUNALUNN
MPUTOYHO-BbLITAXXHAA BEHTUNALMNS
Twun BogoOTBEAEHUNS
LleHTpanbHoOe
Tun rasocHabxeHus
LleHTpanbHoe
BooocToku
Hapy>XHble BOOAOCTOKN
fopsivYada Boda
LleHTpanbHOe (3akpbiTas cuctema)
XonogHada Boda
LleHTpanbHoe
TennocHab>xeHne
LleHTpanbHoe




KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auus peruouanbuoﬁ nporpamMmmMmsbl KanpeMoHTa

MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT KpbIlwn
PeMOHT (pacana

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
TensiocHab)xeHunsa

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX

MHXEH. CUcTeM XoJa10a4HOoro

BOOOCHab)XeHus

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
NH>XEH. CUCTEM ropsyero
BOOOCHab)xeHus

PeMOHT cuctem
BOoOooOTBEeOeHnd

PeMOHT nmoaBasbHbIX
noMeLlieHnn

Pa3paboTKa NpoekTHoW
NOKYyMeHTaLuumn

Pa3paboTka NpoeKTHOWN
NOKYMEHTaL MK

Pa3paboTka NpoeKTHOWN
NOKYMeHTauunmn

Pa3paboTka NpoeKTHOM
OOKYMEHTaLuMn

CTpounTEeNbHbIN KOHTPOJIb

CTpouTesibHbIN KOHTPOJ1b

Nlnon
npoBeneHus

2031
2016

2016

2041

2033

2033

2016

2016

2016

2031

2033

2041

2016
2031

CtoMMoOCTb
(py6.)

O6bem
yCcnyru
(pa%oThbi)
964.00

895.03

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00

En. uam.

M KB.

M KB.

CncrtemMa

CnctemMa

cncrema

cncrtemMa

CncrtemMa

KoMI.

KoMIn.

KoMmn.

KOMI.

ycnyra

ycnyra



Bup ycnyru (pabotbi)

O6bemMm
lop CToMMOCTb
npoBeseHus (py6.) ycnyru En. nam.
P ' (pa%oThbi)
CTpouTenbHbIN KOHTPOJb 2033 - 1.00 ycnyra
CTpounTenbHbIN KOHTPOJIb 2041 - 1.00 ycayra
doTorpacdhmm poma
P0???7°? 2?77

Ewé HnkTo He pobasun cioga hoTo. Bbl MOXeTe 3TO cAenaTb NEPBbLIM.
doTorpadun goma no agpecy yn. LUmonkosckoro, a. 69, EkatepuHbypr, Ceepanosckas obnactb
MOXXHO Tak>Xe yBUANTb Ha NaHOopaMe.

Jom Ha KapTe EkaTepuHOypra
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JoMma paagoM

® yn. Unonkosckoro, 76, K. a
MocTpoeH B 1952 rony
YK «YkasnoBckas»
20 meTpoB

® vn. UnonkoBckoro, 67
MocTpoeH B 1953 rony
YK «YkanoBsckasa»

40 meTpoB

® yn. LUnonkosckoro, 76
NMocTpoeH B 1959 roay
YK «YKanoBckasa»

51 meTp

®* yn. Unonkosckoro, 71
MocTpoeH B 1952 rony
YK «YKanoBckasa»

68 meTpoB

® yn. Unonkosckoro, 78
NMocTpoeH B 1951 roay
YK «YKanoBckasa»

70 meTpoB

OT3bIBbI O aoMe yJ. Llmonkosckoro, 69

Hannwmnte oT3bIB 0 COCTOAHUM AOMa, KavyecTBe paboThl yripaBasLen KoMnaHum nau
TCXK, Tapudax Ha KOMMYHaJlbHble YCJIyrK, MO KannTaJbHOMY PEMOHTY. TakXXe MoXKeTe
yKa3aTb Ha OWNBKN N HETOYHOCTN B ONMUCAHUN AOMa.

P77 ?7777?
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Bce oT3bIBblI Ny6ANKYIOTCS B Hawlen rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbIn Bbl MoXxeTe
NoJly4nUTb OTBET OT OhULIMaSIbHBIX NpeAcTaBMTeNIe aAMUHUCTPALIUYM ropoaa.
MNoanuwnTech U cneauTe 3a 06HOBIEHUAMN.
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yn. Unonkosckoro, 69 B EkaTepuHbypre
2024 PyTcxX.pd
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